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1. SZAKASZ: A KEVERÉK ÉS A VÁLLALAT/VÁLLALKOZÁS AZONOSÍTÁSA 
 
1.1. Termékazonosító:  
  Meso Trio 

1.2.  A keverék megfelelő azonosított felhasználása, illetve ellenjavallt felhasználása:  

 

1.3. A biztonsági adatlap szállítójának adatai:  
 

Adama Hungary Zrt. 

1.4. Sürgősségi telefonszám: Egészségügyi Toxikológiai Tájékoztató Szolgálat  

2. SZAKASZ: A VESZÉLY AZONOSÍTÁSA 
 
2.1.  A keverék osztályozása:  
 

H-mondatok
H319
H361d 
H373
H400
H410
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2.2.  Címkézési elemek:  
 

Hatóanyag-tartalom: Mezotrion (ISO) (CAS-szám: 104206-82-8) 150 g/kg 
Dikamba (CAS-szám: 1918-00-9) 312,5 g/kg 
Nikoszulfuron (CAS-szám: 111991-09-4) 100 g/kg 

 
A veszélyességet meghatározó összetevők: Mezotrion (ISO);  

 

 

H-mondatok
H319
H361d 
H373
H410

EUH 208
EUH 401

P-mondatok
P260
P280
P305 P351 P338

P308 P313
P391
P405
P501

S-mondatok
SP1

SPe 1
 

SPe 2
ʌ  

SPe 3 20 m

10 m
5 m

2.3.  Egyéb veszélyek:  
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3. SZAKASZ: ÖSSZETÉTEL/ÖSSZETEVŐKRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓK 
 
3.1. Anyag:    

 
3.2. Keverék: 

Dikamba***  

 

Mezotrion (ISO) 

 

Nikoszulfuron** 

Alkil-
naftalinszulfonsav, 
polimer 
formaldehiddel, 
nátrium só** 

Nátrium-
dibutilnaftalén- 
szulfonát** 

Citromsav** 

Dinátrium-
maleát** 

Formaldehid*/*** 
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Formaldehid  

4. SZAKASZ: ELSŐSEGÉLY-NYÚJTÁSI INTÉZKEDÉSEK 
 
4.1.  Az elsősegély-nyújtási intézkedések ismertetése:  

Általános információ:

LENYELÉS:  

 
 
 
 

BELÉGZÉS: 

 
  BŐRREL ÉRINTKEZÉS: 

 
 

 SZEMBE JUTÁS: 

 

 
 
 

4.2.  A legfontosabb – akut és késleltetett – tünetek és hatások:  

4.3.  A szükséges azonnali orvosi ellátás és különleges ellátás jelzése:  

 

5. SZAKASZ: TŰZVÉDELMI INTÉZKEDÉSEK 
 

Tűzveszélyesség: nem jelölésköteles. 
 
5.1. Oltóanyag:  

Megfelelő oltóanyag:

Alkalmatlan oltóanyag:

5.2. Az anyagból vagy a keverékből származó különleges veszélyek: 
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5.3.  Tűzoltóknak szóló javaslat:  

6. SZAKASZ: INTÉZKEDÉSEK VÉLETLENSZERŰ EXPOZÍCIÓNÁL 
 
6.1. Személyi óvintézkedések, egyéni védőeszközök és vészhelyzeti eljárások: 

Nem sürgősségi ellátó személyzet esetében: 

Sürgősségi ellátók esetében:

6.2. Környezetvédelmi óvintézkedések: 

6.3. A területi elhatárolás és a szennyezésmentesítés módszerei és anyagai:  

6.4. Hivatkozás más szakaszokra:  

 
 
7. SZAKASZ: KEZELÉS ÉS TÁROLÁS 
 
7.1. A biztonságos kezelésre irányuló óvintézkedések: 

Műszaki intézkedések: 

Tűz- és robbanásvédelmi előírások: 

7.2. A biztonságos tárolás feltételei, az esetleges összeférhetetlenséggel együtt: 
Műszaki intézkedések és tárolási feltételek: 

Nem összeférhető anyagok: 
A csomagolásra/tárolásra használt anyag típusa:

7.3. Meghatározott végfelhasználás (végfelhasználások): 
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8. SZAKASZ: AZ EXPOZÍCIÓ ELLENŐRZÉSE/EGYÉNI VÉDELEM  
 
8.1. Ellenőrzési paraméterek: 

 
Veszélyes anyagok munkahelyi levegőben megengedett határértékei

5/2020. (II. 6.) ITM rendelet
Formaldehid

 

Egyéb inert porok

DNEL értékek 
Orális expozíció Dermális expozíció Inhalatív expozíció 

PNEC értékek 

 
8.2. Az expozíció ellenőrzése: 

Megfelelő műszaki ellenőrzés: 

Egyéni óvintézkedések, például egyéni védőeszközök:

1. Szem-/arcvédelem:

2. Bőrvédelem:  
 Kézvédelem:

 Egyéb:

3. Légutak védelme:
4. Hőveszély:
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8.2.3. A környezeti expozíció ellenőrzése:  

A 8. szakasz alatti előírások átlagosnak tekinthető körülmények között, szakszerűen végzett tevékenységre és 
rendeltetésszerű felhasználási feltételekre vonatkoznak. Amennyiben ettől eltérő viszonyok vagy rendkívüli körülmények 
között történik a munkavégzés, a további szükséges teendőkről és az egyéni védőeszközökkel kapcsolatban szakértő 
bevonásával ajánlott dönteni. 

 
 
9. SZAKASZ: FIZIKAI ÉS KÉMIAI TULAJDONSÁGOK 
 
9.1. Az alapvető fizikai és kémiai tulajdonságokra vonatkozó információk: 

Paraméter Érték / Vizsgálati módszer / Megjegyzés 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 

14.  
15.  
16. 
17. 
18.  

9.2. Egyéb információk: 
9.2.1.  Fizikai veszélyességi osztályokra vonatkozó információk: 

9.2.2.  Egyéb biztonsági jellemzők:  

10. SZAKASZ: STABILITÁS ÉS REAKCIÓKÉSZSÉG 
 
10.1.  Reakciókészség: 

 10.2.  Kémiai stabilitás: 

 10.3.  A veszélyes reakciók lehetősége: 

 10.4.  Kerülendő körülmények: 

 10.5.  Nem összeférhető anyagok: 
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10.6.  Veszélyes bomlástermékek: 

11. SZAKASZ: TOXIKOLÓGIAI INFORMÁCIÓK 
 
11.1. Az 1272/2008/EK rendeletben meghatározott, veszélyességi osztályokra vonatkozó információk: 

Akut toxicitás:
Bőrkorrózió/bőrirritáció:
Súlyos szemkárosodás/szemirritáció:
Légzőszervi vagy bőrszenzibilizáció:
Csírasejt-mutagenitás:
Rákkeltő hatás:
Reprodukciós toxicitás:
Egyetlen expozíció utáni célszervi toxicitás (STOT):
Ismétlődő expozíció utáni célszervi toxicitás (STOT):
Aspirációs veszély: 

11.1.1. Klinikai vizsgálatok eredményeinek összefoglalása: 

11.1.2. Vonatkozó toxikológiai adatok: 
Akut toxicitás: 

Dikamba  
Mezotrion 
Nikoszulfuron 

Dikamba 
Mezotrion 
Nikoszulfuron 

Dikamba  
Mezotrion 
Nikoszulfuron 

Mezotrion 
11.1.3. Valószínű expozíciós utakra vonatkozó információ: 

11.1.4. A fizikai, kémiai és toxikológiai jellegzetességekkel kapcsolatos tünetek: 

11.1.5. A rövid és hosszú távú expozícióból származó késleltetett és azonnali hatások, valamint krónikus hatások: 

11.1.6. A kölcsönhatásokból eredő hatások: 

11.1.7. Az egyedi adatok hiánya: 
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11.2. Egyéb veszélyekkel kapcsolatos információ:  
Endokrin károsító tulajdonságok: 

Egyéb információk:  
 

12. SZAKASZ: ÖKOLÓGIAI INFORMÁCIÓK 
 
12.1. Toxicitás: 

Akut toxicitás: 
Krónikus toxicitás: 

Mezotrion 

Nikoszulfuron 

12.2.  Perzisztencia és lebonthatóság: 

Mezotrion 

Nikoszulfuron 

12.3.  Bioakkumulációs képesség: 
 
 Dikamba 

Mezotrion 

Nikoszulfuron 

12.4.  A talajban való mobilitás: 

Mezotrion 

Nikoszulfuron 

12.5.  A PBT- és a vPvB-értékelés eredményei: 

12.6.  Endokrin károsító tulajdonságok:  

12.7. Egyéb káros hatások: 
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13. SZAKASZ: ÁRTALMATLANÍTÁSI SZEMPONTOK 
 
13.1. Hulladékkezelési módszerek: 

13.1.1. Termék ártalmatlanítására vonatkozó információk: 

Hulladékjegyzék-kód:  

13.1.2. Csomagolás ártalmatlanítására vonatkozó információk: 

13.1.3. Fizikai/kémiai tulajdonságok, amelyek befolyásolhatják a hulladékkezelés lehetőségeit: 

13.1.4. A szennyvízkezelésre vonatkozó utasítások: 

13.1.5. Hulladékkezelési módszerekkel kapcsolatos esetleges különleges óvintézkedések: 

14. SZAKASZ: SZÁLLÍTÁSRA VONATKOZÓ INFORMÁCIÓK 
 

14.1.  UN-szám vagy azonosító szám (ID-szám): 

14.2. Az ENSZ szerinti megfelelő szállítási megnevezés: 
ADN/ADR/RID: 

IMDG; IATA:

14.3.  Szállítási veszélyességi osztály(ok): 

14.4.  Csomagolási csoport: 

14.5.  Környezeti veszélyek: 
ADN/ADR/RID 

IMDG/IATA 

14.6.  A felhasználót érintő különleges óvintézkedések: 
ADN/ADR/RID 

IMDG 

IATA 

14.7.  Az IMO-szabályok szerinti tengeri ömlesztett szállítás: 
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15. SZAKASZ: SZABÁLYOZÁSSAL KAPCSOLATOS INFORMÁCIÓK 
 
15.1.  Az adott anyaggal vagy keverékkel kapcsolatos biztonsági, egészségügyi és környezetvédelmi előírások/jogszabályok:  

1. 
 1907/2006/EK RENDELETE 

2. 
1272/2008/EK RENDELETE

3. (EU) 2020/878 RENDELETE

4. 
2000. évi XXV. törvény

44/2000 (XII. 27.) EüM rendelet
5. 

2012. évi CLXXXV. törvény 
225/2015. (VIII. 7.) Kormány rendelet
72/2013. (VIII. 27.) VM rendelet

6. 
220/2004 (VII. 21.) Korm. rendelet

7. 
1993. évi XCIII. törvény

8. 
5/2020. (II. 6.) ITM rendelet

9. 
 1107/2009/EK RENDELETE 

547/2011/EU RENDELETE

89/2004. (V. 15.) FVM rendelet

98/24/EK irányelv

Seveso kategória: 

15.2.  Kémiai biztonsági értékelés: 
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16. SZAKASZ: EGYÉB INFORMÁCIÓK 
 

A biztonsági adatlap felülvizsgálatával kapcsolatos adatok: 

Felhasznált irodalom/források:  

Az 1272/2008/EK rendelet szerinti osztályozáshoz használt módszerek:  

Osztályozás Módszer 

A biztonsági adatlap 2. és 3. szakaszában előforduló H-mondatok teljes szövege:
H301
H302 
H311
H314
H315 
H317
H318
H319 
H330
H332 
H335
H341 < meg kell adni az expozíciós útvonalat, ha meggyőzően bizonyított, hogy más 
expozíciós útvonal nem okozza a veszélyt >.
H350 < meg kell adni az expozíciós útvonalat, ha meggyőzően bizonyított, hogy más expozíciós útvonal nem 
okozza a veszélyt >. 
H361d 
H373 < meg kell adni az expozíciós útvonalat, ha meggyőzően bizonyított, hogy más 
expozíciós útvonal nem okozza a veszélyt > < vagy meg kell adni az összes érintett szervet, ha ismertek >. 
H400
H410
H412
EUH 401

EUH 208

Továbbképzésre vonatkozó tanácsok:
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A biztonsági adatlapban előforduló rövidítések teljes szövege: 
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ToxInfo Kft. 


